
ZARZĄDZENIE NR OR.120.120.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. u. z 2021 r., poz. 1372), 
w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz. u. z 2021 r., poz. 305) oraz 
§ 12 ust 2 rozporządzenia ministra finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (dz.u. nr 241 poz. 1616), zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.119.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 13.08.2021 r.             w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu    Sołeckiego:                  
a/ sołectwo Piasek 

- Impreza sołecka          dział 921 rozdz. 92195 § 4300 -   (-)  1 338,00 zł 

- Impreza sołecka          dział 921 rozdz. 92195 § 4210 -            538,00 zł 

- Impreza sołecka          dział 921 rozdz. 92195 § 4170 -            800,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 237F678A-6C40-40BE-9533-2B6B3FA8526D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 045,00 2 045,00

Obrona cywilna 2 045,00 2 045,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 045,00 2 045,00

Własne 2 045,00 1 100,00

Zlecone 0,00 945,00

852 Pomoc społeczna 1 101 753,23 1 105 217,23

Ośrodki pomocy społecznej 104 317,00 107 781,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 317,00 107 781,00

Własne 104 317,00 107 781,00

855 Rodzina 14 014 569,00 14 014 594,00

Karta Dużej Rodziny 195,00 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195,00 220,00

Zlecone 319,00 344,00

61 662 025,80 61 665 514,80

Rozdział Zmiana

0,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach

75414 0,00

0,00

-945,00

945,00

3 464,00

85219 3 464,00

3 464,00

3 464,00

25,00

Razem: 3 489,00

85503 25,00

25,00

25,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.120.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 13 sierpnia 2021 r.

Id: 237F678A-6C40-40BE-9533-2B6B3FA8526D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 111 530,15 6 111 530,15

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 445 100,00 445 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 400,00 35 100,00

Własne 33 400,00 35 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 46 700,00

Własne 48 500,00 46 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 200,00 125 300,00

Własne 125 200,00 125 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
563 796,00 563 796,00

Obrona cywilna 2 045,00 2 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 045,00 2 045,00

Własne 2 045,00 1 100,00

Zlecone 0,00 945,00

801 Oświata i wychowanie 6 796 797,28 6 796 797,28

Przedszkola 256 521,85 264 521,85

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
107 000,00 115 000,00

Własne 107 000,00 115 000,00

Pozostała działalność 5 998 204,00 5 990 204,00

4270 Zakup usług remontowych 2 418,00 418,00

Własne 2 418,00 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 13 000,00

Własne 19 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 904 541,00 6 904 541,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 685 110,00 685 110,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 800,00 2 800,00

Własne 1 800,00 2 800,00

Rozdział Zmiana

0,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

75075 0,00

1 700,00

1 700,00

-1 800,00

-1 800,00

100,00

100,00

0,00

75414 0,00

0,00

-945,00

945,00

0,00

80104 8 000,00

8 000,00

8 000,00

80195 -8 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

90001 0,00

1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.120.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 13 sierpnia 2021 r.

Id: 237F678A-6C40-40BE-9533-2B6B3FA8526D. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 163 700,00 162 700,00

Własne 163 700,00 162 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 617 082,00 1 617 082,00

Pozostała działalność 212 082,00 212 082,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

Własne 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 29 038,00

Własne 26 000,00 29 038,00

4270 Zakup usług remontowych 10 943,00 0,00

Własne 10 943,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 139,00 150 244,00

Własne 143 139,00 150 244,00

33 888 537,71 33 888 537,71

-1 000,00

-1 000,00

0,00

92195 0,00

800,00

800,00

3 038,00

3 038,00

-10 943,00

-10 943,00

7 105,00

7 105,00

Razem: 0,00

Id: 237F678A-6C40-40BE-9533-2B6B3FA8526D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Tiret 3 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

